Регистрационный номер _______
«_____» __________20 _____год
	Заведующему МБДОУ
«Детский сад № 16»
М.А. Васильевой
от_______________________________
_________________________________
(Ф.И.О. полностью)
тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу принять моего ребенка ______________________________________
______________________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее при наличии), дата рождения)

на обучение по дополнительной общеобразовательной программе – дополнительной общеразвивающей программе
______________________________________________________________________
(наименование программы)
С Уставом, лицензией на образовательную деятельность и другими документами, регламентирующими организацию предоставления платных дополнительных образовательных услуг ознакомлен (а)
____________________
(подпись)
Даю согласие на использование и обработку моих и моего ребенка персональных данных по существующим технологиям обработки документов с целью оказания мер социальной поддержки. (Федеральный закон от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»)
________________ "____" _________________ 20__ года
(подпись)                                       (дата)